Отчет о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания»

ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани
(наименование ОУ)
	Общее количество обучающихся ОУ 

по уровням общего образования 

(по состоянию на 01.01.2017 г.)
	Количество обучающихся ОУ по уровням общего образования, принявших участие в школьном этапе 

«Президентских состязаний»
	Показатель процента обучающихся ОУ по уровням общего образования, принявших участие в школьном этапе «Президентских состязаний» 

(в %)
	Общая информация проведения школьного этапа «Президентских состязаний»:

1. Основные виды программы;

2. Освещение в СМИ 

	Начальное общее образование
	Основное общее образование
	Среднее общее образование
	Всего
	в том числе обучающихся, отнесенных к специальной медицинской группе для занятий физической культурой и спортом 
	Начальное общее образование
	Основное общее образование
	Среднее общее образование
	Всего
	Начальное общее образование
	Основное общее образование
	Среднее общее образование
	Всего
	

	264
	274
	38
	576
	0
	244
	260
	38
	542
	92
	94
	100
	94
	Спортивные игры, спортивные состязания, школьный сайт

http://school22szr.minobr63.ru/


Отчет о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников 

«Президентские спортивные игры»

ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани 
(наименование ОУ)
	Количество обучающихся ОУ 

5-11 классов (по состоянию на 01.01.2017 г.)  
	Общая информация о проведении школьного этапа «Президентских спортивных игр»:

1. Основные виды программы;

2. Освещение в СМИ



	Всего
	в том числе отнесенных к специальной медицинской группе для занятий физической культурой и спортом
	из общего количества, принявших участие в школьном этапе «Президентских спортивных игр»
	показатель процента обучающихся, принявших участие в школьном этапе 

  «Президентских спортивных игр» (в %)
	

	312
	0
	298
	95
	Спортивные игры, спортивные состязания, школьный сайт

http://school22szr.minobr63.ru/


